



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2015

№ 279

г. Уссурийск

О внесении изменений в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 20 августа 2014 года № 195 «О комиссии по проведению отбора перевозчиков на право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Уссурийского городского округа»

На основании постановления администрации Уссурийского городского округа Приморского края от 17 июля 2015 года № 1801-НПА «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса перевозчиков на право заключения договора на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Уссурийского городского округа и о признании утратившим силу постановления администрации Уссурийского городского округа от 21 июня 2012 года № 1843-НПА» и в связи со штатными изменениями

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 20 августа 2014 года № 195 «О комиссии по проведению отбора перевозчиков на право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Уссурийского городского округа» (далее - распоряжение) следующие изменения:

0 1 0 0 4 3

а) в заголовке распоряжения слово «отбора» заменить словами «открытого конкурса», слова «об организации» заменить словами «на осуществление»;

б) в пункте 1 распоряжения слово «отбора» заменить словами «открытого конкурса», слова «об организации» заменить словами «на осуществление»;

в) в пункте 2 распоряжения слово «отбора» заменить словами «открытого конкурса», слова «об организации» заменить словами «на осуществление»;

г) в наименовании комиссии по проведению отбора перевозчиков на право заключения договора об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Уссурийского городского округа, утвержденной распоряжением, (далее - комиссия) слово «отбора» заменить словами «открытого конкурса», слова «об организации» заменить словами «на осуществление»;

д) в составе комиссии:

слова «Литвиненко Людмила Георгиевна» заменить словами «Литвиненко Лидия Георгиевна»;

исключить из состава комиссии:

Петрова Евгения Александровича, и.о. начальника отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения министерства внутренних дел России по г. Уссурийску;

Хабазину Елену Сергеевну, главного специалиста 1 разряда отдела жизнеобеспечения управления жизнеобеспечения администрации Уссурийского городского округа;

включить в состав комиссии:

Праведнова Дмитрия Алексеевича, заместителя начальника отдела дорожного хозяйства, благоустройства, транспорта и связи управления жизнеобеспечения администрации Уссурийского городского округа;

Ребенчука Евгения Александровича, командира ОБ ДПС ОГИБДД ОМВД России по г. Уссурийску;

3. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е. Корж